
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G - XVI Distretto scolastico 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax  06/23267144 

 

 

DELIBERA  n°  1        Roma, 18-12-2018 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO 

 

 

- Visto l’accordo MPI- PSR- CONI; 

- Vista la Circ. prot. 30410 del 28-06-02; 

- Vista la Direttiva 5090/06; 

- Sentita la disponibilità degli insegnanti, dei genitori e delle società    

sportive che collaborano con il nostro Istituto; 

 

 

DELIBERA 

con voti unanimi 

 

 

di confermare la costituzione 

del CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO 

dell’I.C. di “Via delle Alzavole” di Roma, 

già  funzionante dall’a.s.  2009-2010 

 

 

 

 

          IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

       Ins. M.Cristina Reibaldi            Sig.ra Tamara Trebbi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


